

食品名	原料等	アレルギー物質									
		卵	乳	小麦	大豆	落花生	えび	かに	そば	その他	
白ごまつくね(冷凍)	鶏肉 たまねぎ 白ごま パン粉(小麦を含む) 鶏レバー 砂糖 食塩 香辛料 でん粉(じゃがいも) 植物油 豚脂 粒状大豆たんぱく 揚げ油(なたね油) 砂糖 食塩 みりん こしょう 水			○							鶏肉 ごま 鶏肉 豚肉
仙台麩	小麦粉 グルテン 大豆油			○ ○	○						
せんべい(砕き)	小麦粉 食塩 膨張剤(重曹)			○							
大豆(冷凍)	大豆				○						
たけのこ(レトルト)	たけのこ クエン酸										
たこボール(冷凍)	たらすり身 たこ でん粉(小麦) しょうが ねぎ 大豆たんぱく 砂糖 食塩 みりん風調味料 水			○	○						
たら角切り(でん粉付き・冷凍)	すけとうだら でん粉 コーンフラワー 米粉 加工でん粉 水										
でん粉(じゃがいも)	でん粉(じゃがいも)										
はちみつレモンゼリー(冷凍)	糖類(水あめ、果糖ブドウ糖液糖) レモン果汁 はちみつ ゲル化剤(増粘多糖類) 酸味料 クエン酸鉄Na 香料 着色料(ビタミンB2) その他キャリアーオーバー等 水										
ハンバーグ(冷凍)	鶏肉 たまねぎ 豚脂 粒状植物性たんぱく 豚肉 砂糖 水溶性食物繊維 粉末状植物性たんぱく 酵母エキス トマトペースト ブドウ糖 食塩 にんにくペースト 香辛料 しょうがペースト 水 加工でん粉 セルロース 炭酸Ca ピロリン酸第二鉄				○ ○						鶏肉 豚肉 豚肉

